
UCHWAŁA NR XXVIII/.../2021 
BURMISTRZA MIASTA SKÓRCZ 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Skórcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 roku poz. 713 z późn. zmianami) oraz art. 90 f i art. 90 p ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1327 z późn. zmianami), Rada Miejska w Skórczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr IX/55/2019 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 9 lipca 2019 r. 
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Miejskiej Skórcz paragraf  2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Uprawnionymi do otrzymywania pomocy materialnej o charakterze socjalnym są: 

1) uczniowie szkół publicznych, niepublicznych i niepublicznych szkół artystycznych o uprawnieniach 
publicznych szkół artystycznych oraz słuchaczom kolegiów pracowników służb społecznych – do 
czasu ukończenia kształcenia, nie dłużej jednak niż do ukończenia 24. roku życia, 

2) wychowankowie publicznych i niepublicznych ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych – do 
czasu ukończenia realizacji obowiązku nauki.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skórcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 655143D4-D5E1-437C-B87F-4DBC41971011. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Zmiana uchwały dotyczącej regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Skórcz jest podyktowana zmianą ustawy o systemie 
oświaty. Dlatego też obowiązująca w tym zakresie uchwała wymaga aktualizacji. 

 W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie uchwały w powyższym brzmieniu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 655143D4-D5E1-437C-B87F-4DBC41971011. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

